
UCHWAŁA NR C/859/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania Wojewodzie Wielkopolskiemu skargi z dnia 
14 lutego 2024 r. na Radę Miejską w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku 
z art. 229 pkt 1) i z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu skargę z dnia 14 lutego 
2014 r. na Radę Miejską w Mosinie dotyczącą przeprowadzonych wyborów 
ławników. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 
Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B186973-21C0-44A9-84FE-ADE0D6DE0AF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 lutego 2024 r. do Rady Miejskiej w Mosinie wpłynął e-mail z dnia 
14 lutego 2019 r., zatytułowany „Skarga”, w którym postawiony został zarzut 
celowego ustalenia takiego terminu wyboru ławników, którego dokonała Rada 
Miejska w Mosinie, aby Skarżąca nie mogła zostać wybrana na tę funkcję. 
W związku z tym, że organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi 
jest Wojewoda Wielkopolski, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B186973-21C0-44A9-84FE-ADE0D6DE0AF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR C/859/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


